Приложение № 2

к постановлению главы

 МО «Чебаркульский городской округ»

от_______________2010 г.   №_______
Главе МО «Чебаркульский городской округ»

_______________________________________

                                            (Ф.И.О.)

от ____________________________________

                                                                    (наименование юридического лица, Ф.И.О. И.П.,
__________________________________________

                                                                                      физического лица, почтовый адрес, контактный телефон)
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым №______________________,__расположенного_________________________

                                                                                                                  ( почтовый или строительный адрес)

    ___________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются  следующие документы:

__________________________________________________________________

( перечень прилагаемых документов)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

(подпись заявителя, дата)
____________________________________________      _________________

(подпись лица, принявшего заявление и  документы)  (расшифровка подписи)

____________________________      ________________

( должность)                                                   (дата)